Совет депутатов

городского поселения  Туманный

 Кольского района Мурманской области

(очередное второе заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

г.п. Туманный

 « _22 » октября  2013года

                                           №  _13

«О внесении изменений в решение Совета депутатов г.п. Туманный от 12.07.2013г. №321  «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования  городское  поселение Туманный Кольского района Мурманской области»

В соответствии со  статьей 1  Федерального Закона от 23.07.2013г №247-ФЗ «О внесении изменений в статью 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации и Градостроительного кодекса Российской Федерации» и  на основании протеста   Прокуратуры Кольского района от 30.08.2013 № 7-248в-2013 Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области пятого созыва

Решил:

1. В пункте 3 статьи 23 Правил землепользования и застройки муниципального образования  городское  поселение Туманный Кольского района Мурманской области слова «для строительства автомобильных дорог, железных дорог и других линейных объектов» заменить словами «для строительства и реконструкции объектов морского транспорта, внутреннего водного транспорта, железнодорожного транспорта, воздушного транспорта (в том числе объектов единой системы организации воздушного движения), транспортно-пересадочных узлов и метрополитена, строительства и реконструкции автомобильных дорог федерального значения, регионального значения, межмуниципального значения, местного значения и других линейных объектов государственного или муниципального значения».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

                      Т.А. Антоненко